
Contacto

Teléfono +34 971699200
Fax +34 971699212
Correo Electrónico compras@calvia2000.es

Dirección Postal

Illes Balears, 25
(07180) Santa Ponça(Calviá) España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018-068
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-09-2018 a
las 09:57 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia Calviá 2000
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 21 - Otras Actuaciones de Carácter Económico
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.calvia2000.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bjjqZba42oYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de maquinaria mediante alquiler mediante procedimiento abierto
simplificado según el artículo 159.6 Ley 9/2017

Valor estimado del contrato 34.995 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 42.343,95 EUR.
Importe (sin impuestos) 34.995 EUR.

Clasificación CPV
42000000 - Maquinaria industrial.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

Ser la oferta con mejor relación calidad-precio

Adjudicado

Adjudicatario

GUILLEN MARTEL HNOS S.L.
NIF B80914682
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

http://www.calvia2000.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bjjqZba42oYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Calviá 2000, S.A.

Dirección Postal

C/ Islas Baleares,25
(07180) Santa Ponsa (Calviá) España

Apertura sobre aclaraciones ofertas

Apertura sobre oferta económica
El día 14/08/2018 a las 12:00 horas
La fecha anterior podrá sufrir cambios puesto que la
apertura de ofertas está condicionada a que se
produzcan previamente ciertos requisitos o fechas que
en el momento de la publicación de la licitación no se
conocen

Lugar

Calviá 2000, S.A.

Dirección Postal

C/ Islas Baleares,25
(07180) Santa Ponsa (Calviá) España

Apertura oferta económica

Apertura sobre oferta económica
El día 23/07/2018 a las 12:00 horas
La fecha anterior podrá sufrir cambios puesto que la
apertura de ofertas está condicionada a que se
produzcan previamente ciertos requisitos o fechas que
en el momento de la publicación de la licitación no se
conocen

Ofertas recibidas 3

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 34.995 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 42.343,95 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Ser la oferta con mejor relación calidad-precio
Fecha del Acuerdo 26/09/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: según lo establecido en la normativa legal

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/07/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos



Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sklYOt0v0CGiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000003233875 |  2018-377010 | Thu, 27 Sep 2018 09:57:30:620 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
57527278355438949839343668370613201256 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sklYOt0v0CGiEJrVRqloyA%3D%3D

